



קפה תרבות

2018-2019

מחיר מנוי 740 ₪



08-9238680
08-9238681
08-9238682

אופק השכלת מבוגרים
054-5849553
08-8665474

צה"ל במשך חמש שנים וחצי, שנים שטלטלו את התחנה והובילו אותה להיות תחנת הרדיו הרלוונטית והמשפיעה בישראל.

ענקילה פרוינד - 07.04.2019

נושא בגאון את התואר "מחייך השפה העברית". הוא גדל בתל-אביב הישנה והחל את עבודתו ב"קול ישראל" כטכנאי שידור בתחילת שנות השבעים. מהר מאד התגלה כשרונו הלשוני, כשהחל לפרסם משחקי-מילים בעיתון פנימי של הרדיו, שהפך להיות פופולארי בקרב העובדים. משחקי המילים הפכו לטור קבוע בעיתון 'מעריב' ולאשה' ובהמשך לספר - "לשון ברוטב" בהוצאת 'מודן' - שהיה רב-מכר וזכה לתגובות נלהבות. כשרונו של פרוינד לשמוע משמעויות רבות בתוך אותה המילה ולפרק ולהרכיב ביטויים מוכרים באופן המוריסטי ושנון המשיך להתגלגל והתגלם בעוד ארבעה ספרים (לשון בפלפל, לשון ברוטב חריף, חידון קישוט, ולשון הרה).

ד"ר לילי שעשוע מרידן - 14.04.2019

ד"ר למדעי ההתנהגות, PhD מרצה, מנחה ומאמנת בכירה, התמחות בתחומי מנהיגות, אושר ופסיכולוגיה החיובית. ד"ר לילי שעשוע בעלת ניסיון של כ-30 שנה בניהול משאבי אנוש במספר תפקידים בכירים, ביניהם ראש ענף סגל בדרגת סגן אלוף; בחיל הרפואה ובמטה הכללי, באגף המבצעים ובאגף כוח אדם. ניסיונה המעשי, האישי והניהולי, רב השנים, המתבסס על מחקר הפסיכולוגיה החיובית מוכיח כי הדרך למימוש עצמי ולהצלחה, תוך התמודדות עם אתגרים ושינויים לאורך שלבי החיים, תלויה ביכולתו של אדם להכיר בערכו, לחוש שמחה, שביעות רצון וסיפוק בחייו.

קרנית גולדווסר - 05.05.2019

התפרסמה לראשונה בעקבות חטיפתו של בעלה, אודי גולדווסר ז"ל, אשר נהרג במארב מתוכנן של החיזבאללה בלבנון. עם הזמן הפכה קרנית לסמל המאבק למען שיחרורם של חיילי צה"ל החטופים. לאחרונה הוציאה ספר בשם "הדרך אליך" בו מגוללת את סיפור חייה האישיים ואת המהפכה הטרגית ששינתה את חייה. קרנית היא מהנדסת איכות הסביבה ומשמשת כיום כיועצת בתחום איכות הסביבה. קרנית הקימה משפחה חדשה וכיום היא אם לשני ילדים.

אלמוג בוקר - 12.05.2019

כתב ערוץ 10 בדרום, תושב זיקים. התחיל את דרכו בעולם התקשורת במשך שלוש שנים ככתב אזורי בעיתון "זמן הנגב", מרשת מקומי "מעריב". לאחר מכן עבר לרדיו דרום ושימש שם ככתב מוניציפאלי. כשנה מאוחר יותר מונה לתפקיד מנהל מחלקת החדשות ברדיו, ומשם עבר ל"מעריב", שם שימש ככתב באזור עוטף עזה. חצי שנה לאחר מכן, מונה לכתב ערוץ 10 בדרום. בעל תואר ראשון בתקשורת.

באלדי אוליר - 19.05.2019

ממייסדי תרבות הפלמנקו בארץ, שמאחוריו כ-40 שנות פעילות אמנותית, הופיע בגדולי האולמות בעולם, ושיתף פעולה עם אמנים רבים בארץ ובחו"ל: ספרד, צרפת, גרמניה ועוד... הופיע בוותיקן, ב"אולימפייה" בפריז, ב"סנטרל פארק", ניו יורק. הוציא 16 אלבומים. נגינתו הווירטואוזית והטכניקה בה ביצע את יצירותיו אפיינו את אומנותו הייחודית.

ד"ר רפי קישון - 26.05.2019

יליד 1957, בנו הבכור של העיתונאי והיוצר אפרים קישון ובעל זכויות היוצרים של כל יצירותיו בארץ ובעולם יחד עם אחיו עמיר ורננה. את שירותו הצבאי העביר רפי בחיל המודיעין. ד"ר רפי קישון הוא וטרניר במקצועו. את לימודי הווטרנריה עשה באוניברסיטת יוסטוס-ליביג בגיסן שבגרמניה, ונשאר לעבוד בגרמניה בתחום הווטרנריה במשך תקופה. ב-1992 פתח את מרפאתו בתל אביב. כיום פועל קישון רבות באמצעי התקשורת על מנת להגביר את המודעות הציבורית למען ההגנה על זכויות החיות ועל רווחתן.

ד"ר רחל אדטו - 17.02.2019

בעלת תואר ד"ר לרפואה מבית הספר לרפואה של הדסה והאוניברסיטה העברית בירושלים. תואר מוסמך במינהל עסקים MBA מטעם בית הספר למינהל עסקים של האוניברסיטה העברית, תואר בוגר במשפטים ורשיון בעריכת דין רופאה מומחית למחלות נשם ומיילדות, עו"ד. שימשה כרופאה בכירה במחלקת נשים בבית החולים הדסה הר הצופים.

בן דרור ימיני - 24.02.2019

בן-דרור ימיני הוא משפטן, עיתונאי, חוקר ומרצה. ימיני הוא בעל טור קבוע ב"דיעות אחרונות" ובשנים האחרונות הוא מוזמן באופן קבוע לאוניברסיטאות בארה"ב ובאירופה, וכן הופיע בבית הלורדים בבריטניה ובפרלמנטים נוספים בעולם. בשנים האחרונות פרסם ימיני שורה של מחקרים השואתיים על הסכסוך הישראלי-ערבי, ובסוף 2014 את הספר "תעשיית השקרים", שהגיע למקום הראשון ברשימת רבי המכר, ונותר ברשימה במשך חודשים ארוכים. תחומי ההרצאות העיקריים הם סביב תעשיית השקרים נגד מדינת ישראל.

בוזו כהן - 03.03.2019

שדרן בתחנת הרדיו 88FM של קול ישראל המגיש את תכנית הבוקר "רוקר טוב" של התחנה, מוזיקאי ויצר שהלחין מוזיקה לסרטים, עיתונאי ששימש כעורך משנה של המוסף 7 לילות ויועץ אסטרטגי לאמנים ולחברות תקליטים. בהרצאותיו חושף כהן את הקהל לתרבות המוזיקה בישראל ובעולם בצורה סוחפת ומרתקת.

ד"ר מאיה רוזמן - 10.03.2019

מומחית לתזונה ודיאטה, מגישת פינה קבועה בתכנית הכלכלית ערוץ 12, קשת, ותכנית רדיו שבועית ב-103FM. בעלת תואר שלישי מהאוניברסיטה העברית בירושלים בתזונה, ביולוגיה מולקולרית וגנטיקה, תואר שני בבייכומיה ותזונה האדם ותואר ראשון בתזונה האדם. מוסמכת כמאמנת אישית וקבוצתית מהאוניברסיטה העברית. מדריכה מוסמכת לפעילות אירובית ועיצוב הגוף מטעם המדרשה לתרבות הגוף אמריקה - ישראל. מרצה במכון ויצמן וכן בכנסים, סדנאות וימי עיון.

נירו לוי - 17.03.2019

נירו לוי נולד וגדל בחיפה. בגיל 27 כשסיים את לימודיו בבית צבי, כבר קיבל תפקיד נחשק כמיקו בסדרת הטלוויזיה - "הפוך" ששודרה בערוץ 2. בהמשך, לוי נכנס לחייו גם דרך מסך הקולנוע והתיאטרון. בשנת 1999, לוי זכה ב"פרס אופיר" לשחקן הטוב ביותר על תפקידו ב"חברים של יאנה". באותה שנה, לוי זכה גם כן בשחקן הטוב ביותר בפסטיבל עכו על משחקו ב"פריילוף".

יואב מאיר ולאון שניידרובסקי - 24.03.2019

לאון שניידרובסקי עוסק כסטיליסט אישי מזה 10 שנים, בנוסף הוא סמנכ"ל במשרד הפרסום TEENK ואחראי על כל נושא הטרנדים. יואב מאיר מעצב אופנה בוגר שנקר, בעלים של מותג האופנה הבינלאומי JO MAYER ובנוסף משתתף בתוכנית "מילון היופי" בערוץ 10.

לאון ויואב הם כוכבי רשת עם ערוץ יוטיוב שעבר את ה-6 מיליון צפיות, בנוסף יש להם תוכנית אופנה ב YES בשם "נכנסים לארון" ותוכנית עיצוב בערוץ ZOOM ששמה DIY. כיום, הם המומחים בכל מה שנוגע לאופנה וטרנדים, החיבור שלהם יחד והזווית שכל אחד מביא מתחומו יוצרים פאזר קאפל מטורף עם ידע וניסיון מדהימים.

ירון דקל - 31.03.2019

בעל ניסיון של מעל שלושים שנים בתפקידי מפתח בתקשורת הישראלית. כתב ופרשן פוליטי במגוון כלי תקשורת מובילים. שליח קול ישראל וערוץ אחד בושינגטון במשך חמש שנים, מגיש תכנית פוליטית המובילה בישראל ("הכל דיבורים") בקול ישראל. לאחרונה מפקד גלי

